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MSYC>ZOVeL
PkL

YacTHOoe obpa3oBaTe/sibHOE yUpeXxaeHue 4ONONHUTENbHOIO NpodeccMoHanbHOro obpasoBaHus
«CeBepo-KaBKa3CK1il MHCTUTYT JONONHUTENBHOTO 06Pa30BLL L »

PACMUCAHWNE 3AHATUI

no AOMONHUTENbHOW NPOGecCMOoHaNbHOW NporpaMme NOBbIWEHNS KBaNU(pUKaLUK
«lMeparornyeckas MHHOBaTMKa, NeAarormMYecKMin MOHUTOPUHT,

negaroruvyeckasa nporHOCTUKa»
pynna- (2040-2042-MK)

Cnywarenb: Maiibopoga Buktop AnekcaHaposuy - Maiibopoga dnbBupa TarmposHa

JaTta

13.12.2021-
14.12.2021
15.12.2021-
16.12.2021
17.12.2021
20.12.2021

21.12.2021

22.12.2021
23.12.2021
24.12.2021
27.12.2021

Tema

Tema 1

Tema 2.

Tema 3.
Tema 4.

Tema 5.
Tema 6.

Tema 7.
Tema 8.

HaumeHoBaHWe AUCLUNANHDI dopma
OTYETHOCTK

O6ulaa xapaKTepuUcTMKa NPotecCUoHaNbHOM aeaTeNb-
HOCTM Npenofasatens
KOMNeTEHTHOCTHbIM NoAxoA B NpoheCcCMOoHanbHOM ges-
TeNbHOCTY NpenojasaTens By3a
OCHOBHbIE MPUHLMNbLI Pa3BUTKSA BbICLLIEr0 06pa3oBaHNs
CoBpeMeHHble cTpaTerum n TeHAEHLUW pa3BUTHS BbIC-
Lero o6pasoBaHus
VHHOBaUWOHHbIE NOAXOLbl B Pa3BUTUN COBPEMEHHOIO
obpa3oBaHus
Meparormyeckas MHHOBATMKA
Megarormyecknini MOHUTOPUHT
Meparornyeckas NPOrHOCTMKA
MToroeaqa arrectayusa:
TecTMpoBaHme

3aueTt



